Согласовано заместитель главы по социальным вопросам администрации МО «город Бугуруслан» /Колесников В. В./ 2019 год

Утверждаю

председа тель комитета по ФКиС можение может может в может в

2019 год

Пла

мероприятий проводимых при регламентных профилах ических работ на ледовой арене МАУ «СШ «Ледовый дворен Бугуруслан».

No	Проводимые мероприятия	Дата проведения	Ответственный
п/п			
1	Отключение холодильного оборудования.	01.05.2019г.	Рукин В.В.
2	Разморозка ледовой арены	01.05-01.06.2019г	
3	Техническое обслуживание, холодильного оборудования.	15.05- 15.06.2019r.	Рукин В.В.
4	Снятие и очистка защитной сетки с ледовой арены.	10.06-01.07.2019г.	Никитенков С.В.
5	Обследование состояния бетонной подушки бетонного покрытия по периметру под ригополом, айстматов.	03.062019r.	Рукин В.В. Никитенков С.В. Оленников А.В.
6	Техническое обслуживание, системы кондиционирования.	11-28.06.2019г.	Рукин В.В.
7	Очистка ледовой арены от технического и бытового мусора.	01-18.07.2019г.	Никитенков С.В.
8	Подготовка к запуску холодильного оборудования и системы кондиционирования.	31.07-10.08.2019г.	Рукин В.В.
9	Запуск холодильного оборудования и системы кондиционирования.	14.08.2019г.	Рукин В.В.
10	Заморозка и наращивание льда.	16.08-06.09.2019г.	Никитенков С.В. Рукин В.В.
11	Укладка разметка на ледовое покрытие.	0102.09.2019г.	Никитенков С.В. Рукин В.В.
12	Контроль за исполнением мероприятий. Привлечение специалистов по необходимости.	Весь период	Волохин В.А. Оленников А.В

Директор МАУ «СШ «Ледовый дворец Бугуруслан»

А.В. Оленников